עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

סוליקווה 33/100
תמיסה להזרקה תת עורית בעט הזרקה

חומרים פעילים
המרכיבים הפעילים הם:

.)lixisenatide( וליקסיסנטייד )insulin glargine( אינסולין גלרג'ין
לרשימה של החומרים הבלתי פעילים ראה סעיף 6 "מידע
נוסף" וסעיף 2 "מידע חשוב בנוגע לחלק מהמרכיבים של

סוליקווה".